



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2014 № 718

О внесении изменений в областную государственную программу «Информационное общество Смоленской области» на 2014 – 2020 годы

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в областную государственную программу «Информационное общество Смоленской области» на 2014 – 2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 08.11.2013 № 906 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 27.01.2014 № 22, от 24.04.2014 № 308, от 21.05.2014 № 367, от 21.07.2014 № 511, от 03.09.2014 № 611, от 07.10.2014 № 684), следующие изменения:

1) в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Информационное общество Смоленской области» на 2014 – 2020 годы слова «1 477 275,4 тыс. рублей» заменить словами «1 475 675,4 тыс. рублей», слова «217 625,3 тыс. рублей» заменить словами «216 025,3 тыс. рублей», слова «1 447 275,4 тыс. рублей» заменить словами «1 445 675,4 тыс. рублей», слова «187 625,3 тыс. рублей» заменить словами «186 025,3 тыс. рублей»;

2) в разделе 4:

- в абзаце первом слова «1 477 275,4 тыс. рублей» заменить словами «1 475 675,4 тыс. рублей»;

- в абзаце втором слова «217 625,3 тыс. рублей» заменить словами «216 025,3 тыс. рублей»;

- в абзаце восемнадцатом слова «1 447 275,4 тыс. рублей» заменить словами «1 445 675,4 тыс. рублей»;

- в абзаце девятнадцатом слова «187 625,3 тыс. рублей» заменить словами «186 025,3 тыс. рублей»;

3) в пункте 3 приложения № 1:

- в графе 7 цифры «30» заменить цифрами «23»;
- в графе 8 цифры «40» заменить цифрами «25»;

4) в приложении № 2:

- в разделе 1:
- в пункте 1.4:
- в графе 5 цифры «152 397,19» заменить цифрами «150 797,19»;
- в графе 6 цифры «70 788,19» заменить цифрами «69 188,19»;
- в пункте 1.6:
- в графе 5 цифры «46 850,0» заменить цифрами «46 790,6»;
- в графе 6 цифры «13 850,0» заменить цифрами «13 790,6»;
- в позиции «**Итого по основному мероприятию 1 Государственной**

программы»:

- в графе 5 цифры «**204 923,89**» заменить цифрами «**203 264,49**»;
- в графе 6 цифры «**85 546,49**» заменить цифрами «**83 887,09**»;
- в пункте 1.14:
- в графе 5 цифры «750,0» заменить цифрами «809,4»;
- в графе 6 цифры «250,0» заменить цифрами «309,4»;
- в пункте 1.16:
- в графе 5 цифры «16 210,86» заменить цифрами «15 997,56»;
- в графе 6 цифры «731,4» заменить цифрами «518,1»;
- в пункте 1.20:
- в графе 5 цифры «63 820,16» заменить цифрами «64 033,46»;
- в графе 6 цифры «30 930,16» заменить цифрами «31 143,46»;
- позицию «**Итого по основному мероприятию 2 Государственной**

программы» изложить в следующей редакции:

Итого по основному мероприятию 2 Государственной программы	всего	183 061,32	80 865,86	51 097,73	51 097,73			
	областной бюджет	153 061,32	50 865,86	51 097,73	51 097,73			
	федеральный бюджет	30 000,0	30 000,0	-	-			

- позицию «**Всего по Государственной программе**» изложить в следующей редакции:

Всего по Государственной программе	всего	602 073,38	216 025,32	193 013,78	193 034,28			
	областной бюджет	572 073,38	186 025,32	193 013,78	193 034,28			
	федеральный бюджет	30 000,0	30 000,0	-	-			

Губернатор
Смоленской области



А.В. Островский